

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

AKC: Krověnáhř. 001 Chrást

Objekt

01 - Oprava střešy objektu

Křep

Město

Město Chrudim

Uchazeč

Křenek, s.r.o.

Pracovní



Pracovní



Poznámky

U neceníkových položek (K-polozky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dobavu a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutě, či vybouraných hmot. Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadne případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadne případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH

3 799 256,71

Průběžná daň

3 799 256,71

Základ daně

3 799 256,71

Sazba daně

21,00%

Výše daně

797 843,91

5,00

15,00%

5,00

Cena s DPH

v CZK

4 597 100,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Na Valech 192, Chrudim
Objekt: 01 - Oprava střechy objektu
Místo:
Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Křenek, s.r.o.

Číslo:
Průběh:
Zpracováno:

03.04.2020



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 799 256,71

HSV - Práce a dodávky HSV	944 167,49
4 - Vodorovné konstrukce	14 145,44
61 - Úprava povrchů vnitřních	288 981,91
62 - Úprava povrchů vnějších	10 271,79
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	24 324,32
94 - Lešení a stavební výtahy	115 089,34
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	27 951,31
96 - Bourání konstrukcí	117 851,36
98 - Demolice a sanace	18 940,00
997 - Přesun sutě	307 328,60
998 - Přesun hmot	19 283,42
PSV - Práce a dodávky PSV	2 785 089,22
712 - Pevňákové krytiny	14 591,35
713 - Izolace tepelné	153 413,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 400,00
7400 - Elektroinstalace	38 610,00
762 - Konstrukce tesafské	977 474,69
763 - Konstrukce suché výstavby	51 049,83
764 - Konstrukce klempířské	459 119,40
765 - Krytina skládaná	853 358,45
776 - Podlahy povlakové	20 802,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	120 916,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	84 352,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	39 999,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00
VRN5 - Finanční náklady	1,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 335-146 Václav 193, Chrudim

Objekt: 01 - Oprava střechy objektu

Město: Město Chrudim
Zadávatel: Křenek, s.r.o.

Datum: 03.04.2020

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 799 256,71
HSV Práce a dodávky HSV							944 167,49
4 Vodovodné konstrukce							14 145,44
1	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 položka pro nové přebetonování atik čv102-pozn.1 0,17*0,1*(9,5*2+5,1*2+6,6*2) čv102-pozn.5 0,95*0,05*(4,15*4)+0,7*0,05*3,4+0,6*0,5*0,05*2 Součet	m3	1,790	3 088,60	5 528,59
2	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení položka pro nové přebetonování atik čv102-pozn.1 0,17*0,1*(5,5*2+9,1*2+6,6*2)+0,17*0,1*3 čv102-pozn.5 2*0,05*(4,15*4)+0,95*0,05*4+2*0,05*3,4+0,2*0,05*2+6,5*4*0,05*2 Součet	m2	12,592	360,30	4 536,90
3	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	12,592	81,00	1 019,95
4	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI položka pro nové přebetonování atik čv102-pozn.1 0,17*(9,5*2+3,1*2+5,5*2)*3,113*1,2*0,001 čv102-pozn.5 (0,95*(4,15*4)+0,7*0,4+0,5*0,5*2)*3,113*1,2*0,001 Součet	t	0,102	30 000,00	3 060,00
61 Úprava povrchů vnitřních							288 981,91
5	K	611315213	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 čv104 - opadlána vč. nového podbití 20	kus	20,000	540,00	10 800,00
6	K	611142012	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu ralicovým provizorním přichycením stropů	m2	20,000	142,60	2 852,00
7	K	619315131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky předběžná položka pro opravu fabionů - odsouhlasit TDI čv104 - opadlána vč. nového podbití, cca 1mku2 20	m	20,000	194,00	3 880,00
8	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	564,000	71,30	40 213,20
9	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtlačeníem do tmelu stropů čv104 a TZ 202	m2	282,000	234,20	66 044,40
10	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	282,000	162,90	45 937,80
11	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm půdní prostor čv104-pozn.3 *sčítání neodčítáno - plochy: (0,1+0,2)*(4,1+0,75+4,44+0,15*2+4,05+1,26+4,05+0,17*4+0,16*2+4,42+0,75+4,12)+1,25*2,1 Mezisoučet čv105-pozn.2 (zateplí schodiště) 0,4*(1,35+5,81+2,96+5,55) Mezisoučet Součet	m2	100,356	627,50	62 973,39
12	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm 100,25*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	102,363	216,00	22 110,41
13	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu čv104 3,1*8+2,1*2+1,26	m	30,280	48,60	1 470,64
14	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS 10,25*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	31,773	10,00	317,73
15	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	175,324	56,70	9 940,87
16	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn půdní prostor čv104-pozn.3 (3,1+0,2)*(4,1+0,75+4,44+0,15*2+4,05+1,26+4,05+0,17*4+0,16*2+4,42+0,75+4,12)+1,25*2,1+0,5*(1,25+2,1*2) Mezisoučet čv107 - podkrovní místnosti okna neodčítána (+0 s ostěním), štukování s malbou před provedením SDK (plocha dle původního stavu-tj přesahy nad sdk) *plocha stěn místnosti stělní 2*(2,42*(5,65*2+2,5*2)+1,6*0,3*(2,1*2+1)-1,4*0,84*2+1,5*0,94-1,87*0,94/2) Mezisoučet Součet	m2	175,324	128,00	22 441,47
62 Úprava povrchů vnějších							10 271,79
17	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100% oprava jádrové omítky ze strany štitu cena vč. případného odsekání porušené omítky vč. likvidace čv103-pozn.1*8 čv103-pozn.5*1 Součet	m2	9,000	387,00	3 483,00
18	K	622325319	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100% oprava podél nové okapnice (v cca 100mm) 0,1*(0,5+0,3+4,675+0,35+0,35+4,995+0,3+0,5) 0,1*(0,52+1,78*2+9,45) Součet	m2	3,410	890,00	3 034,90
19	K	622525104	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2 oprava omítky ze strany štitu části dle grávací (zohlednit v ceně) čv103-pozn.1*8 oprava podél nové okapnice (v cca 100mm) 0,1*(0,5+0,3+4,675+0,35+0,35+4,995+0,3+0,5) 0,1*(0,52+1,78*2+9,45)	kus	11,410	329,00	3 753,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		11,410		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				24 324,32
20	K	985131311	Občistění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	41,318	150,00	6 197,70
			provedení odsouhlasí TDI a projektant očistění klenby před vyrovnáním beton.mazaninou ppb		41,318		
21	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	3,305	3 700,40	12 229,82
			třidu betonu odsouhlasí TDI do ceny započítat případné přibednění a oddilování mazaniny vyrovnání povrchu nad klenbou "čv104"ppb*(0,01+0,14/2)		3,305		
22	K	63zsp	Zapravení sondy do pohlahové kce 0,5x0,5m (skladba C) viz čv105	kus	1,000	1 740,00	1 740,00
23	K	316381111	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajiům, bez přesahu, tl. přes 50 do 80 mm	m2	6,495	640,00	4 156,80
			položka pro ocenění zakrytí průduchů ubouraných komínů cementof. deskou a přebetonování komínových těles v tl. 50mm cena bez výztužení a spádování "čv108-pozn.1"0,52*(2,25+1,33+1,55+2,9) "čv108-pozn.2"2,15*1,03		4,280 2,215		
			Součet		6,495		
D	94		Lešení a stavební výtahy				115 089,34
24	K	941112132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	486,675	53,70	26 134,45
			pracovní podlaha uvažována ve výšce cca +10,3 (terén cca +0) - neodečítána tedy prac.výška 1,8m do ceny započítat ochranné stříšky vstupu do objektu 10,3*(11+1,5*2) 10,3*(30,25+1,5*2)		144,200 342,475		
			Součet		486,675		
25	K	941112232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2132	m2	29 200,500	1,20	35 040,60
			486,675*60 Přepočtené koeficientem množství		29 200,500		
26	K	941112832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	486,675	32,60	15 865,61
27	K	949211112	Montáž lešeníové podlahy pro trubkovou lešení z fošen, prken nebo dřevěných sblížených lešeníových dílců s příčinky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m	m2	70,875	48,20	3 416,18
			pracovní podlaha uvažována ve výšce cca +10,3 (terén cca +0) cena vč. okop, prkna 1,5*(11+1,5*2) 1,5*(30,25+1,5*2)		21,000 49,875		
			Součet		70,875		
28	K	949211211	Montáž lešeníové podlahy pro trubkovou lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	4 252,500	1,00	4 252,50
			70,875*60 Přepočtené koeficientem množství		4 252,500		
29	K	949211812	Demontáž lešeníové podlahy pro trubkovou lešení z fošen, prken nebo dřevěných sblížených lešeníových dílců s příčinky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m	m2	70,875	34,00	2 409,75
30	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	53,250	93,60	4 984,20
			pracovní podlaha uvažována ve výšce cca +10,3 (terén cca +0) (11+1,5*4) (30,25+1,5*4)		17,000 36,250		
			Součet		53,250		
31	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111	m	3 195,000	0,50	1 597,50
			53,25*60 Přepočtené koeficientem množství		3 195,000		
32	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	53,250	56,00	2 982,00
33	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	266,250	15,30	4 073,63
			pracovní podlaha uvažována ve výšce cca +10,3 (terén cca +0) 5*(11+1,5*4) 5*(30,25+1,5*4)		85,000 181,250		
			Součet		266,250		
34	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	15 975,000	0,40	6 390,00
			266,25*60 Přepočtené koeficientem množství		15 975,000		
35	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	266,250	10,40	2 769,00
36	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	67,649	48,10	3 253,92
			čv104-pozn.3 1,2*(4,1+0,75+4,44+0,19*2+4,06+1,25+4,05+0,17*4+0,16*2+4,42+0,75+4,15) "adk"pvc+kob		35,169 32,438		
			Součet		67,649		
37	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	30,000	64,00	1 920,00
			"komíny" cca 8m2 kus*0*6		30,000		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				27 951,31
38	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	423,764	12,20	5 169,92
			vysátí před zateplením schodiště vlnou "čv105,109 - horní půda"(0,61*2+3,5)*5,81+0,19*2,805+(0,33*2+9,00)*(0,61+3,79+0,53) vysátí prostoru půdy "čv109"347		75,764 347,000		
			Součet		423,764		
39	K	952902511	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech šikmých	m2	456,253	45,00	20 531,39
			položka pro předkoloaudační úklid do ceny započítat i případný úklid ostatních dotčených prostor neuvedených ve výkazu výměr (např. 2NP, schod.prostor,...) "půda"347 "podkovní místnosti"kob+ovc "prostor půdy nad schodištěm"(0,61*2+3,5)*5,81+0,19*2,805+(0,33*2+9,00)*(0,61+3,79+0,53)		347,000 32,490 76,764		
			Součet		456,253		
40	K	95vpp	Vyčištění prostoru půdy (cca 0,5t suti)	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
			"čv103"1		1,000		
D	96		Bourání konstrukcí				117 851,36
41	K	965042121	Bourání mazin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,790	3 910,00	6 998,90
			položka pro obourání poškozeného přebetonování atik alt.malt. lože atik čv102-pozn.1 0,17*0,1*(9,5*2+9,1*2+6,6*2) čv102-pozn.5 0,95*0,05*(4,15*4)+0,7*0,05*(3,4+0,5*0,5*0,05*2)		0,657 0,933		
			Součet		1,790		
42	K	96uko	Utěsnění komínových průduchů v jednotlivých místnostech nižších pater před bouráním komínů	komín	5,000	725,00	3 625,00
43	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	16,919	841,00	14 228,88
			výměra celého komínu i pod střechou (případný cenový rozdíl zohlednit v ceně položky) cena vč. odstranění kov.kcí a prvků komínu čv102-pozn.7 "od+16,44 po +8,8"2,15*1,03*(16,44-8,8)		16,919		
44	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	18,093	695,00	12 574,84
			ubourání komínů pod střechou po úroveň cca +8,8				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			čv108-pozn.1 0,52*1,3/(4,6+0,2)+0,52*0,95/(2,2+0,2)/2 0,52*1,53/(5,75+0,2) 0,52*1,53/(5,75+0,2) 0,52*1,52/(4,5+0,2)+0,52*1,38/(2,525+0,2)/2 Součet		3,838 4,734 4,828 4,693 18,093		
45	K	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výpiní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	348,202	122,50	42 654,75
			položka pro ocenění odstranění cihelné dlažby vč.malt.lože !!! (zohlednit v ceně!) podlaha A 7,34*14,502 14,56*6,27 5,96*14,5 Mezisoučet podlaha B 2,82*4,44+2,07*4,1 2,74*4,42+1,59*4,12 Mezisoučet Součet		108,381 93,799 103,704 306,884 21,098 20,310 41,318 348,202		
46	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	44,287	505,20	22 373,79
			čv104 ppb*(0,128+0,095)/2 ppb*(0,17+0,14/2) Součet		34,371 9,918 44,287		
47	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámy při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	32,000	330,30	10 569,60
			položka pro vysekání kapsy kolem zhlaví strop.trámů tl.cca 30mm na hl.cca 250mm čv104*32		32,000		
48	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámy při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	14,000	344,70	4 825,80
			položka pro vysekání kapsy kolem zhlaví trámů krovu tl.cca 50mm na hl.cca 250mm čv100*14		14,000		
D 98 Demolice a sanace							18 940,00
49	K	985223110	Přezdívaní zdva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	0,500	15 600,00	7 800,00
			čv104*0,5		0,500		
50	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	150,000	7,60	1 140,00
			0,5*300 Přepočtené koeficientem množství		150,000		
51	K	98sz	Sanace biocidem okolí vybouraného zdva zasaženého houbou - d,m	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D 997 Přesun sutě							307 328,60
52	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	208,640	678,60	141 583,10
53	K	997013311	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	20,000	417,60	8 352,00
			10*2		20,000		
54	K	997013321	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	600,000	24,80	14 880,00
			20*30 Přepočtené koeficientem množství		600,000		
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	208,640	234,00	48 821,76
56	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 920,960	10,20	29 793,79
			208,64*14 Přepočtené koeficientem množství		2 920,960		
57	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	171,224	252,00	43 148,45
58	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	20,823	474,00	9 870,10
59	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	10,689	355,00	3 794,60
60	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,904	1 200,00	7 084,80
D 998 Přesun hmot							19 283,42
61	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	19,687	979,50	19 283,42
D PSV Práce a dodávky PSV							2 785 089,22
D 712 Povlakové krytiny							14 591,35
62	K	712600831	Odstranění ze střeš šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	583,766	18,40	10 741,29
			položka pro odstranění podkladní lepenky stáv.krytiny v ceně zohlednit i případné odsekání lepenky skb		583,766		
63	K	712631101	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° pásy na sucho na dřevěném podkladě s lištami AIP nebo NAIP	m2	22,262	16,90	376,23
			položka pro míž podkladní vrstvy z asf.lepenky na dřev.bednění okap.řims (upevnění dle zvyklosti zhotovitele) boř		22,262		
64	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	25,601	20,30	519,70
			22,262*1,15 Přepočtené koeficientem množství		25,601		
65	K	712611102	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° natěradly a tmely za studena na dřevěném podkladě s lištami natěrem lakem asfaltovým	m2	9,840	12,90	126,94
			čv100-pozn.6*122		9,840		
66	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	50 300,00	352,10
			0,34*0,00075 Přepočtené koeficientem množství		0,007		
67	K	712641559	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° pásy přitavením na dřevěném podkladě s lištami NAIP	m2	9,840	120,60	1 186,70
68	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posysem	m2	12,300	75,90	933,57
			0,84*1,26 Přepočtené koeficientem množství		12,300		
69	K	712699095	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° - ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2	m2	9,840	4,40	43,30
70	K	712699097	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° - ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 NAIP	m2	9,840	20,80	204,67
71	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,091	1 174,20	106,85
D 713 Izolace tepelné							153 413,53
72	K	713114513	Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z minerálních vláken standardní objemové hmotnosti otevřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 250 do 300 mm (53 kg/m3)	m3	75,183	1 250,00	93 978,75
			čv104 mezi stropní trámy na podbití plocha A/ppa*0,26 bopločet plochy zdva cca*0,45*(7,34+5,27*4+6,56)/0,26 strop.trámy průřezu do 0,0625m2 se neodečítají Mezisoučet		79,730 -4,607 75,183		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		76,183		
73	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá čv104 - půdní prostor B pob	m2	41,318	50,60	2 090,69
					41,318		
74	M	28372309	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 100mm 41,318*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	42,144	173,00	7 290,91
					42,144		
75	M	28372308	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 80mm 41,318*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	42,144	138,00	5 815,87
					42,144		
76	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá čv105 - pochází pás 0,8*(10,21+0,47)	m2	6,408	50,60	324,24
					6,408		
77	M	28372316	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 140mm 6,408*2,04 Přepočtené koeficientem množství	m2	13,072	242,00	3 163,42
					13,072		
78	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá čv105 - zateplení stropu schodiště "1.vrstva 100mm 8,08*3,79+3,5*5,06 "2.vrstva 180mm přes atiky se zateplením"(0,81*2+3,5)*5,81+0,16*2,805+(0,33*2+9,06)*0,61+3,79+0,63*0,6*(10,21+0,47)	m2	125,903	21,70	2 732,10
					55,547		
					70,356		
			Součet		125,903		
79	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm "1.vrstva 100mm 9,06*3,79+3,5*6,06 55,547*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	56,658	144,00	8 158,75
					55,547		
					56,658		
80	M	63148010	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 180mm "2.vrstva 180mm přes atiky se zateplením"(0,81*2+3,5)*5,81+0,16*2,805+(0,33*2+9,06)*0,61+3,79+0,63*0,6*(10,21+0,47)	m2	71,763	255,00	18 299,57
					70,356		
					71,763		
81	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE položka pro zakrytí vaty geotextilií "2.vrstva 180mm přes atiky se zateplením"(0,81*2+3,5)*5,81+0,16*2,805+(0,33*2+9,06)*0,61+3,79+0,63*0,6*(10,21+0,47) "stažení geotext.po obvodu"0,2*(0,72*2+10,84*2)	m2	78,580	9,00	707,22
					70,356		
					8,224		
			Součet		78,580		
82	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 78,58*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	86,438	24,60	2 126,37
					78,580		
83	K	7131lg	Dřevěná lať 40x80mm pro lemování geotextilie po obvodu atik - d,m čv105 9,72*2+10,84*2	m	41,120	85,00	3 495,20
					41,120		
84	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	4,861	1 076,00	5 230,44
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 400,00
85	K	721ckn	Napojení odvětrání kanalizace (PVC DN75) pod střechou do odvětr.hlavice čv108-pozn.6 4	kus	4,000	1 950,00	7 800,00
					4,000		
86	K	721kto	Kameninová trouba DN150 - ofiznutí + osazení přechodky na PVC s redukcí na DN100 + napojení do odvětrávacího systému taškv - d,m dle čv109-pozn.1	kpl	2,000	1 800,00	3 600,00
	D	7400	Elektroinstalace				38 610,00
87	K	740osh	Oprava stávajícího hromosvodu - dmtž původního vč likvidace a d,m nového čv102,103-pozn.4 dmtž vč nástěnných svodů nový provedení dle původního drát AlMgSi 8mm dl.cca 60m vč nových svorek, úchytlů, hřeben, vedení a jímabů (dl 1,4m) 1	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00
					1,000		
88	K	740rh	Revize hromosvodu čv102,103-pozn.4 "revize před dmtž a po opravě"1+1	kpl	2,000	1 125,00	2 250,00
					2,000		
89	K	740pp	Elektroinstalace půdní prostor - posunutí nástěnného svítidla nástěnná svítidla - dmtž s uložení, podložení o tl.zateplení a zpětná mtž vč případného vypínače a úpravy kabeláže čv104-pozn.4*2	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
					2,000		
	D	762	Konstrukce tesařské				977 474,69
90	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm dmtž prken,záklonu říms čv102-pozn.6 0,6*(4,675+0,3+4,595+0,3) 0,6*(8,71+1,78+1,78+9,54)	m2	19,668	57,80	1 136,81
					6,922		
					13,746		
			Součet		19,668		
91	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm čv102 skb	m2	583,766	32,50	18 972,40
					583,766		
92	K	762342441	Bednění a laťování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí "kontralata cca 1,2m/m2"sk*1,2 703,744	m	703,744	15,00	10 556,16
					703,744		
93	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm položku laťování ocenit bez ohledu na rozlet uvedenou v popisu položky sk	m2	586,453	54,40	31 903,04
					586,453		
94	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m "kontralata cca 1,2m/m2"sk*1,2*0,05*0,05 cca 3,3m/m2"sk*3,3*0,04*0,06 Součet 6,404*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m3	7,044	6 190,00	43 602,36
					1,759		
					4,545		
			Součet		6,404		
					7,044		
95	K	762341650	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných čv103-pozn.6 0,6*(4,675+4,595+1,1*(0,5+0,5)) 0,6*(8,71+1,78+1,78+9,54)	m2	22,262	355,40	7 911,91
					8,516		
					13,746		
			Součet		22,262		
96	K	762341410	Bednění a laťování montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tl. do 32 mm čv103-pozn.8 "zaalukový žlab 8,2*0,6*2"	m2	9,840	166,90	1 642,30
					9,840		
97	M	762pjh	prkna jednostranně hoblovaná tl.24mm impregnovaná - dodávka bol*0,024 bz*0,024 Součet 0,77*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m3	0,847	6 350,00	5 378,45
					0,534		
					0,238		
			Součet		0,770		
					0,847		
98	K	762395000	Spojovací prostředky krovu, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, nerezky, pasova ocel, vm*0,024 bol*0,024 bz*0,024 "kontralata cca 1,2m/m2"sk*1,2*0,05*0,05 cca 3,3m/m2"sk*3,3*0,04*0,06 Součet	m3	7,174	1 238,00	8 881,41
					0,534		
					0,238		
					1,759		
					4,545		
			Součet		7,174		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm čv104 "překládaný fošnový záklop - koef.plochy cca 1,8"ppa*1,8	m2	491,014	28,90	14 190,30
100	K	762n8t	Hranolky 80x80mm pro navýšení strop trámů - d,m vč.vrutů a impregnace čv104*290	m	290,000	89,00	25 810,00
101	K	762811100	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného čv104 položka pro fošnový záklop (fošny 32x120mm s mezerou 20mm - tj.cca 86% plochy podlahy) ppa*0,88*0,032	m2	306,884	121,30	37 225,03
102	M	60511125	řezivo stavební fošny prismatické středové š do 160mm dl 2-5m čv104 položka pro fošnový záklop (fošny 32x120mm s mezerou 20mm - tj.cca 86% plochy podlahy) ppa*0,88*0,032 8,445*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m3	9,290	7 350,00	68 281,50
103	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory čv104 položka pro fošnový záklop (fošny 32x120mm s mezerou 20mm - tj.cca 86% plochy podlahy) upa*0,09*0,032	m3	8,445	152,40	1 287,02
104	K	762528110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm čv104 "tlače 60x80mm po 600mm"ppa	m2	306,884	108,00	33 143,47
105	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m čv104 "tlače 60x80mm po 600mm"525*0,06*0,03 2,52*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m3	2,772	7 687,50	21 309,75
106	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty čv104 "tlače 60x80mm po 600mm"ppa	m2	306,884	39,40	12 091,23
107	K	762511273	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desek 15 mm podlaha 2x OSB 4PD typ3 tl.16mm (zohlednit v ceně) "výměna 2x desky podkování vruty"ppa*2*pnb*2	m2	696,404	300,00	208 921,20
108	K	762083111	Práce společné pro tesarské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) čv104 položka pro fošnový záklop (fošny 32x120mm s mezerou 20mm - tj.cca 86% plochy podlahy) ppa*0,86*0,032 "tlače 60x80mm po 600mm"525*0,06*0,03 Součet	m3	10,965	1 061,30	11 637,15
109	K	762psk	Provizorní podepření stropní kce ve 2NP pro provedení výměn strop trámů - zřízení, opotřebení, odstranění	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
110	K	762hpp	Hranol 100x100mm dl.6m pro provizorní uchycení podbítlí - mtž, opotřebení, dmtž vč.uchycení podbítlí a uvolnění po výměně stroptrámu čv104-pozn.1*1+5	kus	6,000	2 540,00	15 240,00
111	K	762821943	Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy 288 do 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 5 do 8 m čv104-pozn.1*(1+5)*0,4	m	38,400	180,00	6 912,00
112	K	762822924	Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu z hranolů, nebo hranolů (materiál v ceně), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 čv104-pozn.1*(1+5)*0,4	m	38,400	1 067,90	41 007,36
113	K	762pst	Příložka ke strop trámu pro uchycení prkenného podbítlí (hranol 50x60mm) - d,m s uchycením podbítlí vč.spojov.úhelníku dle detailu náhrady čv104 čv104-pozn.1*(1+5)*0,4	m	36,000	69,00	2 484,00
114	K	762811923	Záklop stropů vyřezání části záklopu nebo podbítlí z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivé přes 1,00 do 4,00 m2 položka pro vyřezání podbítlí vč.omítky (zohlednit v ceně) čv104 cca 0m/m2*10*2	m	20,000	218,60	4 372,00
115	K	762841934	Podbítlí doplnění podbítlí prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně) nehoblovanými na sraz, plochy jednotlivé přes 1,00 do 4,00 m2 čv104*10	m2	10,000	498,80	4 988,00
116	K	762oš	Odvětrání podlahové kce (štěrbina š.100mm) - d,m dle čv104 položka zahrnuje provedení štěrby dle detailu čv104 vč.obvod.laťe 32x40mm, překrytí štěrby dř.Pz plechem 15,6m2 čv104 - pozn.2*78	m	78,000	270,00	21 060,00
117	K	762ppsch	Pochozí pás š.600mm z volně položených desek OSB 3 tl.16mm, kraje lemované hranolkem 60x80mm uchyceného do desek vrutů - d,m čv105 - pochozí pás (10,21+0,47)	m	10,680	425,00	4 539,00
118	K	762841812	Demontáž podbítlí obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou čv106 - podkrovní místnosti "pvc"5,85*2,9-1,4*3,47+3,47*1,74 "koberlec"5,85*2,9-1,57*1,3-1,48*3,47+3,47*1,5 Součet	m2	34,284	49,10	1 683,34
119	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 cm2 čv106 - podkrovní místnosti vodorovné trámy stropů (cca 1,2mm2) "pvc"1,2*(5,85*2,9-1,4*3,47+3,47*1,74) "koberlec"1,2*(5,85*2,9-1,57*1,3-1,48*3,47+3,47*1,5) Součet	m	41,140	31,10	1 279,45
120	K	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m čv108-pozn.4 "výměna u lomů"3,2+1,8*2 čv108 - konce krokvi 1,5*10 Součet	m	21,400	168,50	3 605,90
121	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolů, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 čv108 - náhrada krokvi 0*5	m	36,000	56,40	2 030,40
122	K	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolů (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 čv108 a výpis 115 "TR13 - čv108-pozn.4*2*2 čv108 - konce krokvi "TR14"1,5*10 čv108 - náhrada krokvi "TR15"6*6 Součet	m	55,000	507,70	27 923,50
123	K	762311002	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 položka pro spoj protězy krokve, zhotovitel ocení dle vlastního způsobu provádění (např.3x svorníky s hmoždinkou) zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky v této ceně zohlednit také přesah nového prvku pro spoj "TR13"2 čv108 - konce krokvi*10 Součet	kus	12,000	3 942,50	47 310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	974031135	Vysekáání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm	m	10,700	127,00	1 358,90
	VV		položka pro vysekání obozdívky podkladního trámu a sloupku		9,800		
	VV		čv108-pozn.7*5,5+4		1,200		
	VV		čv108-pozn.16*1,2		10,700		
	VV		Součet				
125	K	762331931	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	9,500	210,00	1 995,00
	VV		položka pro odstranění podkladního trámu ze zdiva		9,500		
	VV		čv108-pozn.7*5,5+4				
126	K	762332923	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	9,500	668,40	6 349,80
	VV		čv108 a výpis 115		9,500		
	VV		TR1 - čv108-pozn.7*5,5+4				
127	K	762vdk	Vyklinování dubovými klíny zdiva nad výměnou podkladního trámu po cca 0,5m - d,m	m	9,500	849,00	8 055,50
	VV		TR1*5		9,500		
128	K	762311003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	kus	3,000	4 701,60	14 104,80
	VV		položka pro spoj výměny podkl.trámu, zhotovitel ocení dle vlastního způsobu provádění (např.2x kolík)				
	VV		zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky				
	VV		v této ceně zohlednit také přesah nového prvku pro spoj				
	VV		TR1-odhad počtu spoju (počet odsouhlasí TD)1		3,000		
129	K	762331951	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	3,000	256,20	768,60
	VV		čv108 a výpis 115		3,000		
	VV		TR2-pozn.8*3		3,000		
	VV		Součet				
130	K	762331953	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	7,000	214,70	1 502,90
	VV		čv108-pozn.5, TR3 pak Lude ze 2 kusů 7		7,000		
131	K	762332925	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	12,000	1 181,00	14 172,00
	VV		čv108 a výpis 115		12,000		
	VV		TR2-pozn.8*3		9,000		
	VV		čv108-pozn.8, TR3 ze 2 kusů 4,5*2		12,000		
	VV		Součet				
132	K	762314005	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely dvouhmoždíkový s jedním kolíkem, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	kus	3,000	7 320,70	21 962,10
	VV		položka pro spoj protěže vazného trámu, zhotovitel ocení dle vlastního způsobu provádění (např.8x svorník s hmoždinkou)				
	VV		zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky				
	VV		v této ceně zohlednit také přesah nového prvku pro spoj				
	VV		čv108 a výpis 115		1,000		
	VV		TR2-pozn.8*1		2,000		
	VV		čv108-pozn.8, TR3 ze 2 kusů (1x spojovací + 1x napojovací) 1+1		3,000		
	VV		Součet				
133	K	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	27,400	507,70	13 910,98
	VV		čv108 a výpis 115		27,400		
	VV		příložka vazného trámu TR4,5,6 - pozn.10,11,12				
	VV		3*1+3,0*2+4*4				
134	K	762smp	Spojovací materiál pro příložku vazného trámu - d,m	kus	3,000	488,00	1 464,00
	VV		MJ je počet vazných trámů zesílených příložkou				
	VV		dle čv113 (7x svorník M16-500mm, 14x podložka, 14x buldog = 1 zesílení vazného trámu)		3,000		
	VV		TR4,5,6 - pozn.10,11,12*1+1				
135	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	16,200	56,40	913,68
	VV		čv108-pozn.13,14 (kompletní výměna)		16,200		
	VV		TR7,8*4,4*2+3,7*2				
136	K	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	16,200	507,70	8 224,74
	VV		čv108-pozn.13,14 (kompletní výměna)		16,200		
	VV		TR7,8*4,4*2+3,7*2				
137	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	2,400	68,50	164,40
	VV		čv108-pozn.15,16 (kompletní výměna)		2,400		
	VV		TR9,10*1,2+1,2				
138	K	762332923	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	2,400	668,40	1 604,16
	VV		čv108-pozn.15,16 (kompletní výměna)		2,400		
	VV		TR9,10*1,2+1,2				
139	K	762332921	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2	m	10,000	356,20	3 562,00
	VV		čv108-pozn.17		10,000		
	VV		TR11 - příložka sloupku*5*2				
140	K	762smps	Spojovací materiál pro příložku sloupku - d,m	kus	1,000	399,00	399,00
	VV		MJ je počet sloupků zesílených příložkou				
	VV		dle čv108-pozn.17 (1x svorník M12-400mm, 2x podložka, 2x buldog = po 0,5m sloupku)		1,000		
	VV		TR11 - pozn.1*1				
141	K	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	1,900	507,70	964,63
	VV		čv108-pozn.19, výpis TR12*1,3		1,900		
142	K	762dot	Doplnění ocelového táhla 40x2mm dl.1,2m pro ukotvení pozednice k vaznému trámu - d,m	kus	10,000	290,00	2 900,00
	VV		čv108-pozn.18*10		10,000		
143	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	43,200	44,30	1 913,76
	VV		čv108 - námětky		43,200		
	VV		0,9*48				
144	K	762332921	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2	m	43,200	356,20	15 387,84
	VV		čv108 - námětky		43,200		
	VV		TR16*0,9*48				
145	K	762pk	Podepření tesařských kcl krovu dle potřeby	kpl	1,000	12 400,00	12 400,00
146	K	762333915	Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2	m	20,760	294,70	6 117,97
	VV		otesání cca 20% plochy		20,760		
	VV		vazný trám 0,2*(15,5*6+6,8*2+4,6*2-3-4,5*2)				
147	K	762333914	Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	17,600	233,70	4 113,12
	VV		otesání cca 20% plochy		17,600		
	VV		sloupek 17,5x17,5*0,2*(3,25*16+6*6)				
148	K	762333913	Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	57,442	212,50	12 206,43
	VV		otesání cca 20% plochy		57,442		
	VV		pozednice 0,2*(9,41+9,4+14,1+14)		3,582		
	VV		sloupek 16x18*0,2*(1,2*15-1,2-1,2)		3,120		
	VV		vaznice 0,2*(29,3*3+5,3*2)		19,760		
	VV		vazník 0,2*(4*14)		11,200		
	VV		poštěk 0,2*(1,3*5*2)		14,040		
	VV		Součet		57,442		
149	K	762333912	Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	173,720	171,80	29 845,10
	VV		otesání cca 20% plochy		173,720		
	VV		křesťina 0,2*(4,3*28+10*16+3,8*16-4,4*2-3,7*2)		64,380		
	VV		krokve 0,2*(6,5*2+9*3+9,1*19+6,5*5+5,2*4+3,7*2+2,3*4+1,2*2+3*4+1,2*7,5*2-2-1,5*10-5*5)		109,340		
	VV		Součet		173,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
150	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov přes 12 do 24 m	t	21,264	1 551,30	32 986,84
D 763			Konstrukce suché výstavby				51 049,83
151	K	763161711	Podkrovní ze sádkartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů ČD, UČ na krokových závěsech jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm. Tl. tl. 200 mm 15 kg/m ³ . REI 15 čv107 - podkrovní místnosti "pvc" 5,85*2,9-1,73*3,8+3,8*2,05 "koberec" 5,85*2,9-1,57*1,3-1,73*3,8+3,8*2,05	m ²	34,321	1 197,00	41 082,24
		sdikpp	Součet		18,181 16,140 34,321		
152	K	763161791	Podkrovní ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za dalších 10 mm tepelné izolace objemové hmotnost 16 kg/m ³	m ²	205,928	14,60	3 006,52
			24,321*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		205,928		
153	K	763131771	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m ²	34,321	77,40	2 656,45
154	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m ²	34,321	41,60	1 427,75
155	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m ² s integrovanou lepicí páskou	m ²	37,753	42,70	1 612,05
			34,321*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		37,753		
156	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profilů velikost do 0,10 m ² čv107 - podkrovní místnosti "koberec" 1	kus	1,000	473,00	473,00
			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov přes 12 do 24 m	t	0,747	1 060,00	791,82
D 764			Konstrukce klempířské				459 119,40
158	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti čv102-pozn.1 9,5*2+9,1*2+6,5*2 čv102-pozn.5 4,15*4+3,4*0,5*2 Součet	m	71,400	92,60	6 611,64
			čv102-pozn.2 3+2+2		7,000		
159	K	764kok	Plechový komínek odvětrání kanalizace - dmtž vč. likvidace	kus	7,000	184,00	1 288,00
160	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti čv102-pozn.6 4,575+0,3+4,595+0,3 9,71+1,75+1,75+2,64 Součet	m	32,780	110,20	3 612,36
			čv102-pozn.8 14*2		16,280		
161	K	764004831	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatkového do suti předložka položka, ověřit při realizaci - odsouhlasit TDI	m	16,280	413,30	6 728,52
162	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti čv102 "odhad komín" 2,15*2+1,25*2 6,7*2+10*4+1,8*2 Součet	m	63,800	77,10	4 918,98
			čv102 9,2*2+2,5*2		24,200		
163	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	24,200	51,20	1 239,04
164	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti čv102+vypis cena vč. kotv. do zdiva 12,5*3+7,5	m	45,000	63,30	2 848,50
165	K	764235404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 330 mm v ceně zohlednit rš 330mm!!! "K5 - celá atyka" 9,3*6	m	49,800	891,50	44 396,70
166	K	764234404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rš 330 mm v ceně zohlednit rš 330mm!!! "K5 - celá atyka" 9,3*6	m	1,800	892,70	1 606,86
167	K	764235405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 400 mm "K6 - celá atyka" 9,3*6	m	1,400	1 062,70	1 487,78
168	K	764235408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 750 mm v ceně zohlednit rš 700mm!!! "K6 - celá atyka" 9,3*6	m	1,400	1 786,70	2 501,38
169	K	764235446	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm "K6 - celá atyka" 9,3*6	kus	8,000	259,90	2 079,20
170	K	764236441	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 150 mm položka pro okapnici "K6" 1,8*2	m	3,600	434,70	1 564,92
171	K	764236465	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm položka pro okapnici "K6" 1,8*2	kus	4,000	84,60	338,40
172	K	764235411	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených přes rš 800 mm v ceně zohlednit zaoblení prvku K7 "K7" 4,35*1*0,5 "K7" 4,35*1*0,5 Součet	m ²	25,095	2 285,60	57 357,13
173	K	764238411	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm "K9" 12*3*0,7 "K10" 4,75*2*0,5 "K11" 0,7*2*1,2 Součet	m ²	27,030	1 767,70	47 780,93
174	K	764238447	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 400 mm "K5" 2	kus	2,000	154,70	309,40
175	K	764331416	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm "K12" 13*10*4+6*7*2	m	53,400	848,00	45 283,20
176	K	764331415	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm "K14" 1,8*2	m	3,600	706,00	2 541,60
177	K	764031422	Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 120 mm "K15" 15,17*4,3*2+1,8*2+1,6*1	m	13,800	358,10	4 941,78
178	K	764231472	Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 1000 mm v ceně zohlednit rš 900mm!!! "K16" 15,9*2*2,9*2	m	24,200	1 686,40	40 810,88
179	K	764535411	Žlab mezistřešní nebo zaatkový z měděného plechu včetně čel a hrdel uložený v úžku bez háků rš 1100 mm "K20" 4,3*2	m	8,600	3 923,90	33 745,54
180	K	764533407	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm v ceně zohlednit rš 680mm!!!	m	32,800	2 507,00	82 229,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"K21,22*4,9*2+11,5*2		32,800		
181	K	764533427	Zláb nadokapní (nástřešní) z měděného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provedení rohu nebo koutu r.s. 670 mm	kus	2,000	498,00	996,00
			"K22*2		2,000		
182	K	764538423	Švod z měděného plechu včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	45,000	1 153,80	51 921,00
			v ceně zohlednit DN125!!!				
			cena vč. kotvení a napojení do lajáců K23,24		45,000		
			"K23,24,25*12,5*(2+1)+7,5				
183	K	764238404	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené r.s. 330 mm	m	11,300	643,30	7 269,29
			v ceně zohlednit r.s. 300mm!!!				
			"K25*11,3"		11,300		
184	K	764238445	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provedení rohu nebo koutu rovné římsy do r.s. 400 mm	kus	2,000	114,80	229,60
			"K26*2		2,000		
185	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,265	1 961,40	2 481,17
	D	765	Krytina skládaná				853 358,45
186	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	8,000	313,50	2 508,00
			čv102-pozn.3		8,000		
			3+5				
187	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	583,766	108,40	63 280,23
			čv102				
			9,4*29,91		281,154		
			9,5*29,91+6,4*10,9/2+2,15*1,25		246,570		
			1,4*(6,6*2)+5,65*6,6		56,034		
			Součet		583,766		
188	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	583,766	28,40	16 578,95
189	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenečů do suti	m	38,414	40,60	1 559,61
			čv102				
			29,91+1,415+7,089		38,414		
190	K	765131845	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	38,414	11,60	445,60
191	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	2 413,736	18,90	45 619,61
			číslost zakrytí přepočtena koef. množství (předpoklad provádění po částech)				
			uchazeč ocení dle svých zvyklostí bez ohledu na uvedenou výměru (tzn. celková cena této položky pokryje jeho náklady na zakrytí)				
			odpadnou tím nároky na případné vícepráce a méněpráce				
			plocha dle stávaj. stavu čv102				
			"plocha stávaj. střešní krytiny na bednění"skb		583,766		
			"plocha záložní stávaj. říms"skl		19,568		
			Součet		603,434		
			603,434*1,4 "Přepočtené koeficientem množství"		2 413,736		
192	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	586,463	49,40	28 970,78
			"divn"sk		586,463		
193	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané	m	38,414	66,90	2 569,90
			29,91+7,089+1,415		38,414		
194	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm	kus	6,000	47,60	285,60
			"objevtr.kanalizace"8		6,000		
195	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivé do 1 m2	kus	8,000	205,90	1 647,20
			"výlezy"8		8,000		
196	M	28329030	fólie kontaktní difúzní propustná pro doplnkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	687,354	61,00	41 928,59
			číslost výměry přepočtena koef. množství (předpoklad provádění po částech)				
			uchazeč ocení dle svých zvyklostí bez ohledu na uvedenou výměru (tzn. celková cena této položky pokryje jeho náklady na zakrytí)				
			odpadnou tím nároky na případné vícepráce a méněpráce				
			plocha dle stávaj. stavu čv102				
			"plocha stávaj. střešní krytiny na bednění"skb		583,766		
			"plocha záložní stávaj. říms"skl		19,568		
			Součet		603,434		
			603,434*1,4 "Přepočtené koeficientem množství"		2 413,736		
197	K	765113012	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho velkoformátová engobovaná	m2	586,453	649,50	380 901,22
			cena vč. řezání tašek (úžlabí atd.) a kotvení tašek dle předpisu výrobce				
			čv103				
			9,4*29,91		261,154		
			9,5*29,91+6,4*10,9/2		246,265		
			1,4*(6,6*2)+5,65*6,6		56,034		
			Součet		566,453		
198	K	765113911	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za sklon přes 30° do 40°	m2	586,453	58,10	34 072,92
			sk		586,453		
199	K	765113322	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem umělohmotným s kartáči z hřebenečů engobovaných	m	38,414	968,60	37 207,80
			čv103-pozn.7				
			29,91+7,089+1,415		38,414		
200	K	765113111	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	48,480	70,00	3 393,60
			čv103				
			8,14+4,875+4,795+8,14+9,52+1,78*2+9,45		48,480		
201	K	765115401	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany háku	kus	821,034	8,80	7 225,10
			čv103				
			"1,4 ks/m2"1,4*sk		821,034		
202	M	59660249	háč protisněhový na tašky keramické drážkové velkoformátové krytiny	kus	821,034	27,60	22 660,54
203	K	765115011	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích drážkových na sucho velkoformátových	kus	6,000	31,90	191,40
204	M	59660251	taška prostupová kovová pro keramickou drážkovanou krytinu	kus	6,000	3 129,00	18 774,00
			"čv103-pozn.2"6		6,000		
205	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	6,000	955,00	5 730,00
			čv103-pozn.2"6		6,000		
206	K	765sv	Střešní výlez - d,m dle popisu v pozn.3 čv103	kus	8,000	5 942,00	47 536,00
			"čv103-pozn.3"8		8,000		
207	K	765pst	Protisněhová tyč v systémových úchytych taškách - d,m	m	16,000	1 080,00	17 280,00
			cena kompletní dodávky a mtže				
			"čv103-pozn.5"8*2		16,000		
208	K	765suo	Systémové úvazové oko - d,m vč.kotvení do krokví a zapravení krytiny	kus	18,000	2 222,00	39 996,00
			Prostřední a pozice				
			cena vč. případné revize				
			"čv103 - pozn.10"18		18,000		
209	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	27,231	1 211,70	32 995,80
	D	776	Podlahy poviakové				20 802,60
210	K	776201814	Demontáž poviakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	32,489	25,10	815,47
			cena vč. případného odstranění soklíků				
			čv106				
			"PVC"2,9*5,85+1*0,3		17,265		
			"koberec"2,9*4,55+1,33*1,3+1*0,3		15,224		
			Součet		32,489		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
211	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	32,489	12,80	415,86
212	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	32,489	96,10	3 122,19
			položka pro volné položení koberce i PVC (spojé podlepit případně svařit!!!)				
			kob		15,224		
			pvc		17,265		
			Součet		32,489		
213	M	69751011	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1450g/m2 š 2m	m2	16,746	303,00	5 074,04
			kob		15,224		
			15,224*1,1 Přepočtené koeficientem množství		16,746		
214	M	28411020	PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	18,992	355,00	6 742,16
			pvc		17,265		
			17,265*1,1 Přepočtené koeficientem množství		18,992		
215	K	775413315	Montáž podlahového soklíku nebo listů obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v ořídlní barvě lepeného	m	34,500	53,20	1 835,40
			materiál olistování odsouhlasí TDI				
			2*(0,85*2+0,9*2+0,3*2*0,85)		34,500		
216	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	36,225	75,80	2 745,86
			34,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		36,225		
217	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,108	478,00	51,62
D 783 Dokončovací práce - nátěry							120 916,73
218	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	1 349,380	4,40	5 937,27
219	K	783213121	Napouštění nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	1 349,380	84,00	113 347,92
			čv104				
			plocha podbití a vrch strop.trámů				
			plocha A)ppa		506,884		
			podpočet plochy ztliva cca=0,45*(7,34+5,27*4+6,56)		-17,721		
			Mezisoučet		289,163		
			boky strop.trámů				
			0,24*2*(5,5*7+7,34*8+13,13*6+6,56*8+5,8*7)		131,789		
			Mezisoučet		131,789		
			čv108 a výpis 115				
			prvky krovy (nové i stávající bez přílohek, ty jsou započteny v rámci jednotlivých prvků cca +/-0)				
			podkladní trám - prořezá(0,18*4)*2,8		6,080		
			vazný trám(0,19*2+0,3*2)*(1,5*6+6,8*2)+(3,2*2+0,3*2)*(4,5*2)		112,380		
			pozednice(0,18*2+0,18*2)*(9,41+0,4+14,1+14)		31,899		
			střešní(0,16*2+0,18*2)*(1,2*10)+(6,1*5/4)*(1,25*10+0,8)		73,040		
			vaznice(0,16*2+0,18*2)*(29,3*5+5,3*2)		66,980		
			vaznice(0,15*2+0,18*2)*(4*14)		26,980		
			pásek(0,15*5)*(1,35*52)		44,528		
			kleštiny(0,1*2+0,2*2)*(4,3*28+10*16+3,6*18)		202,806		
			krokovnice(0,12*2+0,16*2)*(8,5*2)		9,820		
			krokov(0,12*2+0,16*2)*(8,1*13)		98,553		
			krokov(0,12*2+0,16*2)*(9,5*31+6,5*5+5,2*4+3,7*2+2,2*4+1,2*3+5+4,1*2+7,5*2)		230,664		
			námětek(0,08*4)*(0,5*48)		13,524		
			Mezisoučet		928,428		
			Součet		1 349,380		
220	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	3,072	78,50	241,15
			čv108-pozn 3				
			okna jednodílná s dřev.námětem(2*(0,34*1,2*2)		3,072		
221	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	3,072	5,60	17,20
222	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	3,072	134,00	411,65
223	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,072	103,00	316,42
224	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,144	105,00	645,12
			3,072*2 Přepočtené koeficientem množství		6,144		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							84 352,64
225	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	282,000	4,80	1 353,60
			čv104-282		282,000		
226	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	708,000	6,90	4 885,20
			čv104-708		708,000		
227	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	1 039,500	4,20	4 365,90
			990*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 039,500		
228	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií	m2	708,000	28,90	20 461,20
			ochrana ostatních prostor bude oceněna v rámci VRN-ZS				
			čv104 - podbití na podlahu 2NP-708		708,000		
229	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	262,000	31,90	8 357,80
			čv104				
			strop 2NP-262		262,000		
230	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	282,000	5,20	1 466,40
231	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	282,000	20,80	5 865,60
232	K	784211113	Malby z malířských směsí otlěrůzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otlěrůzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	282,000	62,50	17 625,00
			čv104 a 12				
			strop 2NP-262		262,000		
233	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	209,645	4,80	1 006,30
234	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	209,645	20,00	4 192,90
235	K	784211111	Malby z malířských směsí otlěrůzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otlěrůzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	209,645	59,30	12 431,95
			malbu odsouhlasí TDI (typ a četnost)				
			případně zakrytí kci započítat do ceny!!!				
			půdní prostor				
			čv104-pozn.3				
			13,1+0,2*(14,1+0,75+4,44+0,18*2+4,08+1,25+4,06+0,17*4+0,16*2+4,42+0,75+4,12)+1,26*2,1+0,5*(1,28+2,1*2)		96,774		
			Mezisoučet		96,774		
			čv107 - podkrovní místnosti				
			sdk podhledy/sdkpp		34,321		
			stěny/šp		78,550		
			Mezisoučet		112,871		
			Součet		209,645		
236	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,550	29,80	2 340,79
			čv105 - podkrovní místnosti				
			okna neodečítána (+0 s ostěním)				
			plocha stěn místnosti stejné 2*(2,42*(5,85*2+2,9*2)+1,5+0,3*(2,1*2+1)+1,4*0,94*2+1,8*0,94+1,67*0,94*2)		78,550		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							70 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							12 500,00
237	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
			např. odpojení sítí před bouráním sondy dle potřeby"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
238	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	...	1,000	5 000,00	5 000,00
			"dílenská a výrobní dokumentace v potřebném rozsahu pro stavbu, statika např. pro řešení..." Projekt dopravně inženýrských opatření (DIO) dle potřeby stavby PD řešení vč. sítí, kotvení plán na základě statického výpočtu		1,000		
239	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 500,00	2 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				39 999,00
240	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	39 999,00	39 999,00
			"zařízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav. vratek, výťah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)" Zajištění oplocení stavby pevnými zábranami, zajištění zamezení vstupu na řešení pevnými zábranami do výšky cca 3,0 m, vše dle požadavku KooBOZP Zajištění vstupů do objektu lávkami s dřevěným zábradlím dle požadavku KooBOZP "ochranné zábrany, oplocení" "dočasná ochrana stávajících kcl, vzrostlé zeleně (kmeny stromů), podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextilie, folie PE)" čištění komunikace zhotovení DIO zaizolování nadzemního vedení NN zábory Součet		1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				7 500,00
241	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	2 500,00	2 500,00
			řešení (tahové zkoušky, zkoušky kotev) 1		1,000		
242	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
			"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv. stavu (př. OD, ev. značkový posudek), sledování přírodních hlin kcl tenůky atd." vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG dodání všech dokladů dle SOD řešenářské průkazy Návod na užívání, provoz a údržbu včetně zaškolení obsluhy atd. předložení vzorků atd. technologický postup prací Součet		1,000		
D	VRN5		Finanční náklady				1,00
243	K	051103000	Pojištění proti vlivu vyšší moci	...	1,000	1,00	1,00
			pojištění stavby např. proti škodám vzniklých klimatickými podmínkami ocenit dle uvážení zhotovitele 1		1,000		
D	VRN7		Provozní vlivy				10 000,00
244	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	3 500,00	3 500,00
			např. omezení přístup vlivem investora, třetích osob ztížený pohyb vozidel v centrech měst 1		1,000		
245	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	6 500,00	6 500,00
			"pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hlukové, přednosti,...)" 1		1,000		